СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2025 г. № 187

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Тресоруковского  сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:
- от 30 сентября 2021 г. №48 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
- от 3 декабря 2021 г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 48 «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
- от 30 марта   2022 г. № 68 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 48 «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» ( в редакции решения 52 от 30.12.2021 года);
- от 29 декабря 2022 г. № 89 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 48 «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» ( в редакции решения №52 от 30.12.2021 года, решения №68 от 30.03.2022 года);
- от 31 августа  2023 г. № 113 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 48 «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» ( в редакции решения №52 от 30.12.2021 года, решения №68 от 30.03.2022 года, решения №89 от 29.12.2022 года);
- от 30 сентября 2024 № 155 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 30.09.2021 № 48 «Об  утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» ( в редакции решения №52 от 30.12.2021 года, решения №68 от 30.03.2022 года, решения №89 от 29.12.2022 года, решения №113 о 31.08.2023 года).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» после его государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского  сельского поселения
Лискинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области 					                       Т.И.Мизлина
Глава Тресоруковского  сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области			                                           Н.А.Минько